БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БОРАЙ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ӘЗӘК АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  БУРАЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

  БОЙОРОК                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

01  ноябрь  2016 йыл                     №19                   01  ноября  2016 года

О назначении оператора данных, ответственного за ввод сведений в федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
1. Назначить оператором данных, ответственного за ввод сведений в федеральную информационную адресную систему (ФИАС), главу  Администрации сельского поселения Азяковский  сельсовет Мухаярова Айрата Тахавиевича.
2. Мухаярову А.Т. выполнить ввод и редактирование в ФИАС элементов адресных сведений согласно Федерального Закона от 28.12.2013 года №443-ФЗ "О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации".

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       Глава сельского поселения                                     А.Т.Мухаяров